
 

                                                                                 1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

1. Označení veřejné zakázky 
 

Název veřejné zakázky:  

Dodávka infuzních a transfuzních setů, část 3 
 
Název části veřejné zakázky: 

Infuzní souprava s regulátorem průtoku pro spádové infuze 
 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení (otevřená výzva) 
Režim veřejné zakázky: podlimitní  
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 
 

2. Označení zadavatele 

 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

se sídlem Kyjevská 44, Pardubice, PSČ 532 03 

Zastoupený:  MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 

 Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva   

(dále jen „Zadavatel“) 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

 

3.1    Popis předmětu plnění veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění dodávek zdravotnického spotřebního materiálu – infuzních a 

transfuzních setů do míst plnění, po dobu 1 roku, na základě aktuálních potřeb jednotlivých pracovišť 

zadavatele, kterými jsou Pardubická nemocnice, Chrudimská nemocnice, Orlickoústecká nemocnice, 

Svitavská nemocnice a Litomyšlská nemocnice, a to v souladu s kvalitativními a technickými požadavky 

zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky specifikovaný v příloze č. 2 zadávací dokumentace – 

Technické podmínky a v souladu se smluvními a ostatními podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 

Jednotlivým pracovištím musí být po stanovenou dobu zajištěna nepřetržitá dodávka požadovaných druhů a 

množství předmětu plnění. Dodávky budou realizovány na základě objednávek jednotlivých pracovišť 

zadavatele. 

 

Předmět plnění veřejné zakázky - zdravotnický materiál – infuzní a transfuzní sety 

• splňují nařízení o zdravotnických prostředcích – MDR, tj. nařízení EU o zdravotnických výrobcích (EU 

2017/745), 

• jsou určeny pro použití ve zdravotnických zařízeních při poskytování zdravotní péče a musí splňovat 

veškeré podmínky stanovené pro jeho distribuci a užívání na daném trhu dle příslušných právních 

předpisů, a to zejména podle platného zákona o zdravotnických prostředcích a podle příslušných 

nařízení vlády, kterými se stanoví technické požadavky na zdravotnické prostředky.  



 

                                                                                 2 

• musí být nové, nepoužité, nepoškozené, provedení a jakost musí odpovídat požadavkům zadavatele, 

z nabídky musí být zřejmý a typ (druh) a obchodní název zdravotnického spotřebního materiálu. 

 

3.2 Rozdělení veřejné zakázky na části 
 

Veřejná zakázka je rozdělena na 3 části ve smyslu ustanovení § 35 zákona a § 101 odst. 1 a 2 zákona. 

Část 1 – Transfuzní souprava s filtrem pro vaky 

Část 2 – Infuzní souprava pro spádovou infuzi 

Část 3 – Infuzní souprava s regulátorem průtoku pro spádové infuze 
 

Seznam požadovaných položek každé části veřejné zakázky včetně požadavků na balení a předpokládané 

požadované množství každé položky je uvedeno v příloze č. 1 kupní smlouvy s názvem Dílčí specifikace ceny. 

 

Každý dodavatel je oprávněn podat nabídku na jednu, více nebo na všechny části této veřejné zakázky.  

 

Nabídky se podávají pro každou část veřejné zakázky samostatně, a to i v případě, že je podává tentýž 

dodavatel. Součástí každé nabídky pro danou část musí být veškeré doklady doloženy samostatně.   

 

Každá část bude hodnocena a posuzována samostatně. Na každou část veřejné zakázky bude uzavřena 

samostatná kupní smlouva. Závazný návrh kupní smlouvy pro všechny části je přílohou č. 3 této zadávací 

dokumentace. 

 

Uvedená množství jednotlivých položek za období jednoho roku jsou pouze orientační. Předpokládané 

množství je stanoveno na základě zkušeností zadavatele s obdobným předmětem plnění z minulého období 

a nemusí odpovídat skutečné spotřebě zadavatele v budoucnu.  

 

Zadavatel (kupující) je oprávněn neodebrat předpokládané množství, ale vyhrazuje si právo určovat konkrétní 

množství jednotlivých dílčích dodávek podle svých okamžitých potřeb bez penalizace či jiného postihu ze 

strany účastníka (dodavatele) z důvodu nedodržení předpokládaného množství dodávek. 

 

3.3 Požadovaná minimální záruční doba, expirace pro všechny části veřejné zakázky 
 

Minimální záruční doba u dodaného zboží je 24 měsíců od doručení do místa plnění. 
 

3.4 Další požadavky na předmět plnění pro všechny části veřejné zakázky 
 

• na dodání zboží  

Skutečný odběr dodávek na základě spotřeby zadavatele bude dán jeho jednotlivými dílčími objednávkami. 

Součástí dodávek je dodání zboží na jednotlivá pracoviště zadavatele ve vhodném balení s ohledem na 

příslušné množství, dále doprava do jednotlivých pracovišť zadavatele a dodání nezbytné průvodní 

dokumentace obsahující veškeré nezbytné informace pro jeho použití. 

 

• na balení zboží: 



 

                                                                                 3 

Sklady Pardubické nemocnice/Kyjevská 44, 532 03 Pardubice/ a Chrudimské nemocnice /Václavská 570, 537 

27 Chrudim/ vyžadují od dodavatele, při dodávce do centrálního skladu, zajistit balení zboží dle jednotlivých 

nákladových středisek a musí být označené názvem odd., číslem nákladového střediska a obsahovat 2 ks 

dodacího listu. Počet nákladových středisek je cca 100. 

 

• na zasílání dodacích listů a faktur v elektronické podobě v požadovaných formátech 

Zadavatel preferuje zasílání dodacích listů a faktur v elektronické podobě ve formátech DL6, DOD – verze 

minimálně 8, pro faktury dále formát ISDOC. vč. aktualizace dle technického vývoje jednotlivých formátů či 

změn v legislativě.  

 

• na dodání vzorků 

Zadavatel požaduje dodání vzorků zboží určeného k ověření splnění závazných charakteristik a požadavků.   

Dodavatel doloží požadované množství vzorků dle požadavků zadavatele uvedených v tabulce níže, a to 

včetně popisů a technických listů: 

 

Část veřejné 
zakázky 

Název části veřejné zakázky 
Požadované množství 

dodaných vzorků 

1 Transfuzní souprava s filtrem pro vaky 1 ks 

2 Infuzní souprava pro spádovou infuzi 1 ks 

3 Infuzní souprava s regulátorem průtoku pro spádové infuze 1 ks 

 

• Požadavky na splnění norem 

Certifikace MDR – Nařízení EU 2017/745 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
 

Cena sjednaná ve smlouvě je 362 700,- Kč bez DPH (438 867,- Kč včetně DPH). 

 

5. Druh zadávacího řízení 

 
Zjednodušené podlimitní řízení (otevřená výzva).  

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

 
Název účastníka  Sídlo společnosti IČO Právní forma 

ADVAMED s.r.o. 
Počernická 272/96, 108 00 
Praha 10 

01696114 
společnost s ručením 
omezeným 

B. Braun Medical s.r.o. 
V Parku 2335/20, 148 00 
Praha 4 

48586285 
společnost s ručením 
omezeným 

POLYMED medical CZ, a.s. 
Petra Jilemnického 14/51, 
503 01 Hradec Králové 

27529053 akciová společnost 

 
 

7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 



 

                                                                                 4 

POLYMED medical CZ, a.s. - z důvodu nesplnění zadávacích podmínek 

 

8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

 
Obchodní firma dodavatele  Sídlo společnosti IČO Právní forma 

B. Braun Medical s.r.o. 
V Parku 2335/20, 148 00 
Praha 4 

48586285 
společnost s ručením 
omezeným 

 
 
Způsob hodnocení nabídek 
Pořadí nabídek bylo sestaveno podle výše nabídkové ceny bez DPH tak, že na prvním místě byla nabídka 

s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH a na dalších místech nabídky s vyšší cenou, na posledním místě pak 

nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou. Výsledkem hodnocení je postup nabídky s nejnižší nabídkovou cenou 

do fáze posouzení, kterou hodnotící komise posoudila z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků 

zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci.                 

Váha kritéria 
Vzhledem ke zvolenému kritériu je jeho váha 100 %. 
 
V rámci zadávacího řízení byly podány 3 nabídky.  
 
Výsledné pořadí nabídek: 
 

Pořadí 
nabídek 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Nabídková cena v 
Kč bez DPH 

1. 
POLYMED medical 
CZ, a.s. 

Petra Jilemnického 
14/51, 503 01 Hradec 
Králové 

27529053 210 366,00 

2. 
B. Braun Medical 
s.r.o. 

V Parku 2335/20, 148 
00 Praha 4 

48586285 362 700,00 

3. ADVAMED s.r.o. 
Počernická 272/96, 
108 00 Praha 10 

01696114 380 109,60 

 
 
Nabídka účastníka B. Braun Medical s.r.o. splňuje veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 

9. Označení poddodavatele/ů 
 

Nejsou žádní poddodavatelé. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 

Nepoužito. 



 

                                                                                 5 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 
Nepoužito. 

 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
 

Nezrušeno. 

 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 

Nepoužito. 

 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Veřejná zakázka je rozdělená na části.  

 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 
 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu.  

 

 

 

  


